Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° Ol~f~/2017~ ~"t ~,.,

o Vereador Julio Cesar Cassilha no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de imRlantaçã de um espelho convexo em frente a
Sambaqui Motos.

CÂMARA :v:UNICIPALDE MORRETE~
PROTOCOLO

Recebido em tJ!..A àsLl:t1J hs

Tal solicitação se
visibilidade para ç;$:~frl

E~MINHE.se

.E~~~ ••
Presidente -

Rua Conselheiro Sinimbú, 50
Fone/Fax: (41) 3462-1386

CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.br

~